O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na Lei Orçamentária Anual nº 4.041 de 
23 de dezembro de 2024.

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto ao orçamento do Município para o exercício de 2025, os seguintes créditos suplementares para reforço das seguintes dotações 
orçamentárias no valor de  R$ 6.078.492,67 (Seis Milhões Setenta e Oito Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos)

CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANEXO I - SUPLEMENTAÇÃO

R$ 1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO NATUREZA NR DR VALOR SUPL

2 PODER EXECUTIVO

2.07 SECRETARIA DE SAÚDE

10.0302.0001.2.158.000 Manutençao dos Serv. Hosp. e Ambulatoriais - MAC SUS